

Årsredovisning

Uppsala Maskin och Uthyrning AB

559393-4770

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Oskar Ottenström
2025-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är byggtreprenader, uthyrning av entreprenad- och byggmaskiner, uthyrning av person- och transportbilar samt därmed förenlig verksamhet
Bolaget har sitt säte i Uppsala kommun, Uppsala län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2208-2212
Nettoomsättning	3 009	24 760	9 563
Resultat efter finansiella poster	-150	81	614
Soliditet %	42	46	80

Nettoomsättningen har minskat i samband med att bolaget har renodlat och effektiviserat verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	367 450	62 395	454 845
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		62 395	-62 395	0
- Årets resultat			-10 165	-10 165
- Belopp vid årets utgång	25 000	429 846	-10 165	444 681

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	429 846
Årets resultat	-10 165
Summa	419 681

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	419 681
Summa	419 681

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 008 520	24 760 448
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 008 520	24 760 448
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 998 389	-24 451 976
Övriga externa kostnader	-154 546	-206 077
Övriga rörelsekostnader	0	-3 384
Summa rörelsekostnader	-3 152 935	-24 661 437
Rörelseresultat	-144 415	99 011
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	71	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 178	-17 573
Summa finansiella poster	-5 107	-17 563
Resultat efter finansiella poster	-149 522	81 448
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	139 357	0
Summa bokslutsdispositioner	139 357	0
Resultat före skatt	-10 165	81 448
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-19 052
Årets resultat	-10 165	62 395

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	1 034 375	1 034 375
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 034 375</i>	<i>1 034 375</i>
Summa anläggningstillgångar	1 034 375	1 034 375
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	174 070
Övriga fordringar	37 501	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>37 501</i>	<i>174 070</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	4 299	37 802
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>4 299</i>	<i>37 802</i>
Summa omsättningstillgångar	41 800	211 872
SUMMA TILLGÅNGAR	1 076 175	1 246 247

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	429 846	367 450
Årets resultat	-10 165	62 395
<i>Summa fritt eget kapital</i>	419 681	429 845
Summa eget kapital	444 681	454 845
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	10 643	150 000
Summa obeskattade reserver	10 643	150 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	187 500	0
Skulder till koncernföretag	279 132	279 132
Skatteskulder	7 073	104 558
Övriga skulder	147 146	57 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	200 000
Summa kortfristiga skulder	620 851	641 402
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 076 175	1 246 247

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tim Eriksson, Runby Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Oskar Ottenström

Oskar Ottenström

2025-02-23